

NFO Omega 3 żelki dla dzieci 120 kapsułek



cena: 184,24 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	NFO INTERNATIONAL
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

NFO OMEGA-3 KIDS CHEWABLE SOFTGELS 60 KAPSUŁEK MIĘKKICH - masa netto - 70 g

NFO OMEGA-3 KIDS CHEWABLE SOFTGELS-miękkie kapsułki OMEGA-3 do żucia dla dzieci o smaku tutti frutti, o wysokiej zawartości pochodzących z czystego oleju rybnego kwasów DHA i EPA oraz witaminy D3.

Starannie wyselekcjonowany, wysokiej jakości czysty, tłoczony na zimno, molekularnie destylowany olej rybny, pozyskiwany jest z ryb występujących w głębokich, zimnych wodach Oceanu Atlantyckiego i Morza Północnego. W produkcji NFO® wykorzystuje tylko ryby znajdujące się na niskim poziomie łańcucha pokarmowego, o bardzo niskiej zawartości zanieczyszczeń takich jak rtęć, dioksyny i PCB.

Ponadto NFO rygorystycznie przestrzega przepisów, dotyczących czystości biochemicznej. Czyste oleje rybne mają wysokie stężenie wielonienasyconych kwasów tłuszczowych - Omega-3.

KIDS CHEWABLE SOFTGELS to Omega-3 o najwyższym dostępnym na rynku stężeniu.

SKŁADNIKI: Olej rybny (tuńczyk), naturalny aromat tutti-frutti, tokoferole d-a, cholesterol (witamina D3), sukraloza, otoczka żelatynowa, glicerol.

DAWKOWANIE: Dzieci w wieku 4 lat i starsze: przyjmować 4 kapsułki dziennie - zawsze po posiłku.

Przechowywać w chłodnym, suchym ciemnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie przekraczać zalecanego dziennego

spożycia. Suplementy diety mają na celu uzupełnienie diety i nie powinny być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Wartość odżywcza - zalecana dawka dzienna 4 kapsułki

(wartość na dawkę dzienną) Wartość energetyczna 21,6 kcal Tłuszcze 240 mg Nasycone 400 mg Trans Łącznie Omega-3 800 mg EPA (kwas eikozapentaenowy) 384 mg DHA (kwas dokozaheksaenowy) 240 mg Witamina E (tokoferole d-a)2,16 mg Witamina D3 (cholesterol) 400 iu Olej rybny 2400 mg

Pojemność: 60 kapsułek

Producent:

NFO INTERNATIONAL ASNorwegia, Otto Nielsensvei 4,7052 Trondheim

Zakład produkcyjny: PB 85 N-1662 Norwegia

Dystrybutor

NFO Vitamins sro
Republika Czeska

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.